

## VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 25. 9. 2019\_2

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „zákon“)

Zadavatel:

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  
právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.  
IČ:61989100  
Název veřejné zakázky

### **Stavební úpravy pavilonu „K“ včetně přístavby showroomu s panoramatickým výtahem**

Na základě požadavku dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18. 9. 2019 k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, uveřejňuje zadavatel úplné znění žádostí včetně odpovědí.

*Ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 16.9.2019 je uvedeno:*

*Položka 140 má mírně nesprávnou plochu výměr, má odpovídat výpisu prvků tedy  
 $(4,3+2,6+2,65+5,65+4)*2,75+6,4*2,85=71,04$ .*

*Máme tedy v této položce ponechat stávající množství v souladu s výkazem výměr nebo nově upravit množství na 71,04?*

**Odpověď: Použijte opravený výpočet výměr, tj. 71,04.**

**Opravená hodnota je v aktualizovaném výkazu výměr (který je přílohou odpovědi) žlutě vyznačena.**

*Dotaz č. 2*

*Pokud je položka dodávky 141 zcela chybná a nemáme ji oceňovat, máme v položce 140 dle textace ocenit pouze montáž žaluzie? Kdo dodá žaluzii k montáži?*

**Odpověď: Položka 141 má správně znít „Vertikální látkové žaluzie (položka 1/Z)“ a plocha m<sup>2</sup> stejná jako položka 140, tj. 71,04. Dodání žaluzií dle seznamu 1/Z naceňte.**

**Opravená hodnota je v aktualizovaném výkazu výměr (který je přílohou odpovědi) žlutě vyznačena.**

*Dotaz č. 3*

*Máme ve výkazu výměr u položky 139 ponechat jednotku ks v souladu s výkazem výměr nebo upravit dle textace vysvětlení na m?*

**Odpověď: Opravte jednotku na m.**

**Opravená hodnota je v aktualizovaném výkazu výměr (který je přílohou odpovědi) žlutě vyznačena.**

Dotaz č. 4

*Vzhledem k množství vysvětlujících změn, odpovědnosti zadavatele, který nesmí přenášet odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek (vyjádřených v zadávací dokumentaci) a aby mohly být zadavateli předány porovnatelné nabídky, žádáme o předložení upravených výkazů výměr.*

**Odpověď:** Přílohou je aktualizovaný výkaz výměr se žlutě zvýrazněnými položkami, kde došlo ke změnám.

**V aktualizovaném výkazu je také vložen opravený list elektroinstalace, který byl přílohou předchozích odpovědí.**

**Pro tvorbu nabídky použijte tento aktualizovaný výkaz výměr.**

V Ostravě dne 25. 9. 2019

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava